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Herunder kan du se nogle af de fotografier, der er udstillet ved busstoppestederne og i BIBLIOTEKET

Franz, far til et barn: 
At være far er meningen med 
livet. Det værste ved at være 
far er den uge, hvor jeg ikke 
er sammen med min søn.

Alim, far til fire børn: Det bedste 
ved at være far er at komme hjem og 
blive krammet og mærke, jeg er elsket. 
Det værste ved at være far er at sige 
farvel og være væk fra mine børn.

Ahmad, far til tre børn: Det 
bedste er at opdage verden sam-
men med sine børn. Det værste 
er at bekymre sig for, hvordan 
det skal gå sine børn i livet.

Morten, far til to børn: Det bedste 
ved at være far er den daglige glæde 
over at se mine børn udvikle sig, klare en 
ny udfordring og deres finurlige indfald. 
Det værste når de er små, er den mang-
lende nattesøvn. Når de bliver større, 
er det bekymringen for, at de kommer 
noget til.

Driss, far til fire børn: Det bedste 
ved at være far er at være sammen 
med mine børn hver dag. Det værste 
ved at være far er at være bange for, at 
der skal ske mine børn noget dårligt.

René, far til tre børn: Det bedste ved at 
være far er, når jeg oplever, at mine børn frit 
kan udfolde deres nysgerrighed, virketrang og 
livsappetit. Det værste er, når jeg oplever, mine 
børn bliver behandlet urimeligt og uretfærdigt.

Samad, far et et barn: Det bedste 
ved at være far er den gave, det er, at 
være far til min søn. Det værste ved at 
være far er at have for lidt tid sammen 
med min søn.

Patrick, far til et barn: Det bedste 
ved at være far er at kunne give alle de 
gode ting i verden videre. Det værste er, 
at faderskabet negligeres i forhold til det 
nærmest ”hellige” moderskab. 

Beboerprojekt Bispebjerg sætter fokus på fædre. Gennem kameraet fortæller otte mænd om livet som far. Se alle deres fotos i BIBLIOTEKET og 
ved busstoppesteder i bydelen fra den 15. juni til den 6. juli. Udstillingen er blevet til i samarbejde med fotograf Gina Zacharias og projektmed-
arbejder René Lynard. Den kickstarter aktiviteter for Bispebjergs fædre. Kontakt Yunus, hvis du vil høre mere om far-aktiviteterne eller være 
med. Telefon 2392 5843 e-mail: yunus@far-bispebjerg.dk

Se mere på www.beboerprojektbispebjerg.dk eller ring til Beboerprojektet på telefon 3832 1063

Udstilling 
BIBLIOTEKET

Udvalgte 
busstoppesteder


